
Jak často jsi ve škole za posledních 12 měsíců zažil/a následující situace?

(V každém řádku vyber jednu odpověď.)

Nikdy nebo
téměř nikdy

Několikrát
za rok

Několikrát
za měsíc

Několikrát
za týden

Učitelé mě vyvolávali méně často než ostatní žáky.

Učitelé mě známkovali přísněji než ostatní žáky.

Učitelé mi dávali najevo, že si myslí, že jsem méně chytrý/chytrá, než opravdu jsem.

Učitelé mě trestali přísněji než ostatní žáky.

Učitelé mě zesměšnili před ostatními.

Učitelé mi řekli něco urážlivého před ostatními.

ST039Q01NA01 ST039Q01NA02ST039Q01NA03ST039Q01NA04

ST039Q02NA01 ST039Q02NA02ST039Q02NA03ST039Q02NA04

ST039Q03NA01 ST039Q03NA02ST039Q03NA03ST039Q03NA04

ST039Q04NA01 ST039Q04NA02ST039Q04NA03ST039Q04NA04

ST039Q05NA01 ST039Q05NA02ST039Q05NA03ST039Q05NA04

ST039Q06NA01 ST039Q06NA02ST039Q06NA03ST039Q06NA04


